



Department of Geology, University of Delhi मू—विज्ञान विभाग, दिल्ली वि□वविद्यालय (CENTRE FOR ADVANCED STUDIES) 34, Chhatra Marg, Delhi-110 007 ﷺ (HOD & Department) 27667073

E-mail: head@geology.du.ac.in

Website Link: https://geology.du.ac.in/en/

No. Geol./Ph.D./2024/ 1047 30th April, 2024

सूचना NOTICE

निम्नलिखित पीएच.डी. उम्मीदवार के संबंध में प्री-सबमिशन सेमिनार सोमवार, 06 मई, 2024 को अपराह्र 03:00 बजे से विभाग के झिंगरन हॉल में नीचे दिए गए विषय पर निर्धारित है:

The pre-submission Seminar in respect of the following Ph. D. candidate is scheduled for Monday, the 06th May, 2024 from 03:00 PM onward in Jhingran Hall of the Department on the Topic given below:

उम्मीदवार का नाम Name of the candidate	विषय Topic
श्री जूबी थॉमस	"उन्नत हाइड्रोलॉजिकल मापदंडों के साथ संशोधित भौतिक- आधारित ढलान स्थिरता मॉडल के माध्यम से वर्षा-प्रेरित भूस्खलन की अग्रिम भविष्यवाणी"
Mr. Juby Thomas	"Advancing prediction of Rainfall-Induced Landslides through modified Physically-based Slope Stability Model with enhanced Hydrologic Parameters"

सभी का स्वागत है। All are welcome.

विभागाध्यक्ष Vonlary प्राप्त HEAD OF THE DEPARTMENT

- 1. डॉ. मनिका गुप्ता (पर्यवेक्षक)
- 1. Dr. Manika Gupta (Supervisor)